
P 250
n° série Nom Prénom Discipline N° Discipline N° de Licence Catégorie Surclassement Association Equipe Département Résultats TOTAL

22 HAROURI Othmane STANDARD P 250 82677392 S1 ALS Titulaire 92 468

22 GIRARD Philippe STANDARD P 250 02521561 S1 ALS Titulaire 92 346

24 NGUYEN Marie STANDARD P 250 82633986 D2 ALS Titulaire 92 323 1137

P 250 ALS Remplac 92 3ème

P 250 ALS Remplac 92

22 DE TIESENHAUSEN Emily STANDARD P 250 82428258 D1 SCT Titulaire 92 524

4 DARDANELLO Davide STANDARD P 250 82700772 S2 SCT Titulaire 92 519

4 FORTUNE Guillaume STANDARD P 250 03376465 S1 SCT Titulaire 92 516 1559

4 DEPRE Nathalie STANDARD P 250 03418219 D2 SCT Remplac 92 517 2ème

22 FLORIN Carine STANDARD P 250 82715605 D1 SCT Remplac 92 394

4 TASSEL Hugo STANDARD P 250 3482427 S1 USMM Titulaire 92 552

4 YEPES Pierre STANDARD P 250 03013901 S1 USMM Titulaire 92 527

4 LANGLOIS Nathalie STANDARD P 250 02859023 D2 USMM Titulaire 92 503 1582
22 ROUYER Gilles STANDARD P 250 82481350 S3 USMM Remplac 92 512 1ère

22 ARRINDA Carlos STANDARD P 250 82692996 S3 USMM Remplac 92 495

P 251 252
n° série Nom Prénom Discipline N° Discipline N° de Licence Catégorie Surclassement Association Equipe Département

1 HAROURI Othmane PISTOLET P 252 82677392 S1 ALS Titulaire 92 508

20 NGUYEN Marie PISTOLET P 252 82633986 D2 ALS Titulaire 92 453

21 TROADEC Vincent PISTOLET P 252 82598194 S2 ALS Titulaire 92 541 1502

1 BOULANGER Philippe PISTOLET P 252 02565329 S2 ALS Remplac 92 478 4ème

20 VAUCELLE Frédéric PIST. PC P 251 02738036 S3 ALS Remplac 92 496

20 DE TIESENHAUSEN Emily PISTOLET P 252 82428258 D1 SCT Titulaire 92 540

21 DARDANELLO Davide PIST. PC P 251 82700772 S2 SCT Titulaire 92 552

5 FORTUNE Guillaume PISTOLET P 252 03376465 S1 SCT Titulaire 92 534 1626

5 DEPRE Nathalie PISTOLET P 252 03418219 D2 SCT Remplac 92 534 2ème

1 FLORIN Carine PISTOLET P 252 82715605 D1 SCT Remplac 92 405

21 BLANCHOUIN Sébastien PIST. PC P 251 02369824 S2 S1 USMM Titulaire 92 565

21 ROUYER Gilles PIST. PC P 251 82481350 S3 USMM Titulaire 92 515

21 GAUTHIER Florent PISTOLET P 252 82778744 S1 USMM Titulaire 92 482 1562

1 ARRINDA Carlos PIST.PC P 251 82692996 S3 USMM Remplac 92 512 3ème

23 TASSEL Hugo PISTOLET P 252 03482427 S1 USMM Titulaire 92 557

5 YEPES Pierre PISTOLET P 252 03013901 S1 USMM Titulaire 92 563

23 ROUYER Gilles PISTOLET P 252 82481350 S3 USMM Titulaire 92 542 1662
5 LANGLOIS Nathalie PISTOLET P 252 02859023 D2 USMM Remplac 92 496 1ère

20 ARRINDA Carlos PISTOLET P 252 82692996 S3 USMM Remplac 92 518

P 253
n° série Nom Prénom Discipline N° Discipline N° de Licence Catégorie Surclassement Association Equipe Département

3 BOULANGER Philippe VITESSE P 253 02565329 S2 ALS Titulaire 92 472

3 HAROURI Othmane VITESSE P 253 82677392 S1 ALS Titulaire 92 430

3 GIRARD Philippe VITESSE P 253 02521561 S1 ALS Titulaire 92 424 1326

P 253 ALS Remplac 92 2ème

P 253 ALS Remplac 92

25 TASSEL Hugo VITESSE P 253 03482427 S1 USMM Titulaire 92 489

2 YEPES Pierre VITESSE P 253 03013901 S1 USMM Titulaire 92 532

25 HENG Antony VITESSE P 253 02801460 S1 USMM Titulaire 92 455 1476
2 LANGLOIS Nathalie VITESSE P 253 02859023 D2 USMM Remplac 92 472 1ère

LISTE DES EQUIPES INSCRITES DPT 92 CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL  25 / 50 M 2023

PISTOLET STANDARD 25 MEQUIPES CONSTITUEES

PISTOLET 25 M ET PISTOLET PC 25 MEQUIPES CONSTITUEES

Pas de remplaçant prévu

Pas de remplaçant prévu

EQUIPES CONSTITUEES PISTOLET VITESSE 25 M



P 500
n° série Nom Prénom Discipline N° Discipline N° de Licence Catégorie Surclassement Association Equipe Département

30 NGUYEN Marie PIST. 50 M P 500 82633986 D2 ALS Titulaire 92 436

12 HAROURI Othmane PIST. 50 M P 500 82677392 S1 ALS Titulaire 92 436

32 TROADEC Vincent PIST. 50 M P 500 82598194 S2 ALS Titulaire 92 493 1365

32 VAUCELLE Frédéric PIST. 50 M P 500 02738036 S3 ALS Remplac 92 454 3ème

32 DE TIESENHAUSEN Emily PIST. 50 M P 500 82428258 D1 SCT Titulaire 92 509

30 DEPRE Nathalie PIST. 50 M P 500 03418219 D2 SCT Titulaire 92 461

32 LEPAGE Pierre PIST. 50 M P 500 03404822 S1 SCT Titulaire 92 508 1478
30 RUAULT François-Xavier PIST. 50 M P 500 82736191 S2 SCT Remplac 92 431 1ère

10 TASSEL Hugo PIST. 50 M P 500 03482427 S1 USMM Titulaire 92 503

10 HARRY Pierre PIST. 50 M P 500 82450023 S1 USMM Titulaire 92 485

10 ARRINDA Carlos PIST. 50 M P 500 82692996 S3 USMM Titulaire 92 469 1457

30 HENG Antony PIST. 50 M P 500 02801460 S1 USMM Remplac 92 456 2ème

32 BAUCHER Didier PIST. 50 M P 500 02632358 S3 USMM Remplac 92 437

C 501
n° série Nom Prénom Discipline N° Discipline N° de Licence Catégorie Surclassement Association Equipe Département

31 CHUARD Christine 50 m 60 BC 501 00787205 D2 ALS Titulaire 92 586,5

28 COGNE Bruno 50 m 60 BC 501 02565255 S2 ALS Titulaire 92 604,3

8 LENEN Gildas 50 m 60 BC 501 03340916 S2 ALS Titulaire 92 609,1 1799,9
8 COGNE Benjamin 50 m 60 BC 501 03331030 S1 ALS Remplac 92 598,2 1ère

29 CRISTOVAO Irving 50 m 60 BC 501 82512407 JG ALS Remplac 92 548,5

28 BASTIDE Gwendoline 50 m 60 BC 501 82512176 D1 SCT Titulaire 92 587,5

11 LE ROUX Marie 50 m 60 BC 501 82591893 JF SCT Titulaire 92 590,1

8 SCOTTO Philippine 50 m 60 BC 501 82673031 JF SCT Titulaire 92 585,6 1763,2

8 MERCIER Julia 50 m 60 BC 501 82673014 JF SCT Remplac 92 570,3 2ème

8 ROSSIGNY Fantine 50 m 60 BC 501 82747647 JF SCT Remplac 92 571,5

C 502
n° série Nom Prénom Discipline N° Discipline N° de Licence Catégorie Surclassement Association Equipe Département

29 BASTIDE Gwendoline 50 m 3 X 20 502 82512176 D1 SCT Titulaire 92 522

9 LE ROUX Marie 50 m 3 X 20 502 82591893 JF SCT Titulaire 92 536

9 SCOTTO Philippine 50 m 3 X 20 502 82673031 JF SCT Titulaire 92 505 1563
9 MERCIER Julia 50 m 3 X 20 502 82673014 JF SCT Remplac 92 488 1ère

29 LE BAUT Fabrice 50 m 3 X 20 502 03418298 S2 SCT Remplac 92 475

EQUIPES CONSTITUEES PISTOLET 50 M

EQUIPE CONSTITUEE CARABINE 50 M 3 X 20

EQUIPES CONSTITUEES CARABINE 50 M 60 BC


